incursurum. Datum Reate ij Idus Iunij Pontificatus nostrj. Anno Quinto. 

TEL. 

Estratto autentico della pace fatta nel 1254 tra gli intrinseci Vercellesi 
ed i fuorusciti. 

Archivio dell'Ospedale di Sant'Andrea in Vercelli. 

In xpisti nomine. Anno eiusdem . Natiuitatis. Millesimo . cce . sexto 

Indietione . 111)* . die Iouis.xx . mensis Ianuarij . venerabilis in xpisto 

pater dominus frater albertus permissione diuina Episcopus yporiensis 

et Comes precepit mihi Vberto notario infrascripto presentibus testibus in- 

frascriptis, ad hoc uocatis et rogatis, quatenus infrascriptum instrumentum 

scriptum et autenticatum per infrascriptos vlricam de Marcho et  ver- 

cellinum de bucia notarios, exemplarem et transcriberem in formam 

publicam . Actum in palacio Episcopali yporiensi iuxta cameram dicti 

domini Episcopi. presentibus testibus domino antonio archipresbitero de 

bagno vicario domini Episcopi.domino aloysio de Gonzaga potestate 

yporiensi. domino Guidone de Gonzaga . Tenor cuius instrumenti infe- 

rius continetur. Anno dominice Incarnationis. Millesimo. cce. v . Indic- 

tione . 11)". die Iouis . xt). mensis decembris. Actum in broleto comunis 

vercellensis . coram testibus Iohanne de Guascapo . antonio roba notario 

iusticie vercellensi. dominus Philippus de landriano Iudex et consul 

Tusticie vercellensis precepit mihi notario infraseripto quatenus infraseri- 

ptum instrumentum autenticarem et in formam publicam redigerem . 

Tenor cuius talis est . Anno dominice incarnationis . Millesimo . ec . LITI) . 

Indictione . xij . die . xv] . mensis marci). dominus Rufinus tricius Iudex 

et assessor domini Roglerij Zorcij potestatis vercellensis precepit mihi 

notario infrascripto infrascripta quedam capitula pacis concordiarum 
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factaruam tam inter vercellenses intrinsecos quam forenses eiusdem ciui- 

tatis Episcopatus et districtus eius. autenticarem et in publicam formam 

redigerem . Tenor quorum capitulorum talis est. Item fiat pax et finis 

atque remissio predictis Communi et hominibus vercellensibus tam cle- 
ricis quam laycis de omni eo quantocumque habuerint uel perceperint 

ipsum comune uel aliquis de ciuitate uel distrietu vercellensi . uel quiuis 

alius quicumque fuerit et undecumque clericos uel laycos qui partem 

comuni vercellensi fouerit uel qui cum ciuitate steterit uel tenuerit de 

fructibus godimentis, redditibus seu quibuscumque obuentionibus ex 

terris uel possessionibus seu iuribus alicuius forensium clericorum uel 

laycorum ecclesiarum hospitalium uel domorum religiosaraum auctoritate 

alicuius rescripti uel priuilegii uel alterius iuris. Illud idem fiat Electo 
Vercellensi et aduocatis et eorum sequacibus seu qui illis adhereunt . 

Et si aliqua debita hine inde exacta forent per alios quam creditores 

habeant creditores iura salua.sicut habebant ante exactiones . Item fiat 

finis et remissio communi et hominibus vercellensibus et cuilibet tam 

collegio siue societati quam singulari persone laycali uel clericali ab 

omnibus et singulis forensibus rebellibus cum quibus presens pax facienda 

est, de omnibus iniuris offensionibus dampnis datis ablatis habitis seu 

quoquo modo perceptis et de predictis robariis ullo modo factis per 

totum tempus presentis guerre in personas uel res predictorum rebellium 

uel alicuius ex ipsis comuniter uel separatim secundum tenorem pacis 

facte inter comunia papie et mediolani apud mortariam . Item fiat Electo 

vercellensi et suis hominibus et aduocatis et eorum sequacibus remanente 

capitulo creditorum saluo . Item teneatur Electus et aduocati et eorum 

sequaces dare operam efficacem quod omnia priuilegia et rescripta ob- 

tenta a papa.uel aliquo eius legato. et omnes sententie late per ipsum 

papam uel aliquem eius legatum contra comune vercellarum uel contra 

aliquod collegium uel societatem uel universitatem uel contra aliquam 

singularem personam laycalem uel clericalem seu religiosam que exti- 

terit cum ciuitate vercellarum . aliqua occasione . et que cum ciuitate 

vercellarum tenuerit . cassentur irritentur et ad nichilum deducantur per 

papam . Item fiat Electo et eius hominibus et aduocatis et eorum 

sequacibus de eo quod contra ipsos impetratum esset per commune 

vercellensem uel aliquam singularem personam ab imperatore uel rege 

uel vicario aliquo. Actum fuit hoc preceptum auctenticandi predicta 

capitula in hospicio predicte (sic) potestatis prope becchariam . presen- 

tibus testibus domino Iordano de Guidalardis canonico .et Guillelmo 

scutario , canonicis vercellensibus . et domino Bonifacio de Zorcio milite 

supradicte (sic) potestatis. 

L’ Accademico Segretario 
RopoLro RENIER. 
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CLASSE 

DI 

SCIENZE FISICHE, MATEMATICHE E NATURALI 

Adunanza del 23 Febbraio 1902. 

PRESIDENZA DEL SOCIO PROF. ALFONSO COSSA 

PRESIDENTE DELL'ACCADEMIA 

Sono presenti i Soci: SALVADORI, Direttore della Classe, 

BerruTI, NAccaRI, CAMERANO, PrANO, JADANZA, Foà, GUARESCHI,